UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:         /BDT-VP

V/v triển khai vận động tham gia

phát hiện, cung cấp thông tin, hình

ảnh, phản ánh vi phạm hành chính

về TTATGT cho lực lượng Công an

Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2023

     Kính gửi:  Trưởng các Phòng thuộc Ban.

 Theo đề nghị của Ban An toàn giao thông tại Công văn số 203/BATGT ngày

25/10/2023 Về việc vận động toàn dân tham gia phát hiện, cung cấp thông tin, hình ảnh,

phản ánh vi phạm hành chính về TTATGT cho lực lượng Công an, Trưởng Ban Dân tộc

tỉnh yêu cầu:

1. Trưởng các Phòng thuộc Ban quán triệt và triển khai đến toàn thể công chức,

người lao động của Ban về nội dung Kế hoạch số 179/KH-UBND ngày 22/9/2023 của

UBND tỉnh, Kế hoạch 1045/KH-UBND ngày 10/10/2023 của Ban Dân tộc tỉnh về

phát động phong trào thi đua “Cán bộ, đảng viên 3 gương mẫu, nhân dân 3 tự giác,

doanh nghiệp vận tải và lái xe 3 an toàn”; Công văn số 203/BATGT ngày 25/10/2023

của Ban An toàn giao thông về việc vận động toàn dân tham gia phát hiện, cung cấp thông

tin, hình ảnh, phản ánh vi phạm hành chính về TTATGT cho lực lượng Công an để nâng

cao ý thức, trách nhiệm khi tham gia giao thông, góp phần tạo chuyển biến tích cực

hơn nữa trong công tác bảo đảm TTATGT.

2. Giao nhiệm vụ cho Ban Biên tập trang Thông tin điện tử Ban Dân tộc tỉnh

tuyên truyền, phổ biến đến tập thể, cá nhân và người dân thực hiện tốt nội dung Kế

hoạch số 179/KH-UBND ngày 22/9/2023 của UBND tỉnh về phát động phong trào thi

đua “Cán bộ, đảng viên 3 gương mẫu, nhân dân 3 tự giác, doanh nghiệp vận tải và lái

xe 3 an toàn”.

 Đề nghị Trưởng các Phòng, Ban Biên tập trang Thông tin điện tử thuộc Ban

thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT; Sơn.

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-06T15:59:35+0700

		2023-11-06T16:50:52+0700

		2023-11-06T16:50:52+0700

		2023-11-06T16:50:52+0700

		2023-11-06T16:50:52+0700